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BILANCI SIPAS FORMATIT

BILANCI PER VITIN 2016

AKTIVI

Shpjegime

Viti raportues

Viti paraardhes

Aktivet afatshkurtra

9,371,001

8,791,070

Aktive monetare

Banka

Arka

Derivaté dhe aktive té mbajtura pér tregtim

Derivatét

Aktivet e mbajtura pér tregétim

Aktive té tjera financiare afatshkurtéra

1,579,931

1,000,000

Llogari/kérkesa té arkétueshme

Llogari/kérkesa té tjera té arkétueshme

498,542

Instrumente té tjera borxhi (ORTAKU)

1,000,000

1,000,000

Investime té tjera financiare

Tvsh Kreditore

81,389

Inventari

7,791,070

7,791,070

Léndét e para

Prodhim né proces

7,791,070

7,791,070

Produkte t& gatshme

Mallra pér rishitje

Parapagesat pér furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtéra té mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra (SIG SHOQ)

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Pjesémarrie té tjera né njési té kontrolluara (vetém né P.F)

Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje

Aksione dhe letra t& tjera me vieré

Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndértesa

Makineri dhe paisje

Aktive t& tjera afatgjata materiale (me vleré kontabél)

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i miré

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive té tjera afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVIT

9,371,001

8,791,070




| DETYRIMET DHE KAPITALI

Shpjegime

Viti raportues

Viti paraardhes

Detyrimet afatshkurtéra

9,753,044

7,791,070

Derivatét

Huamarrjet

Huaté dhe obligacionet afatshkurtéra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono té konvertueshme

Huaté dhe parapagimet

9,753,044

7,791,070

Té pagueshme ndaj furnitoréve

488,340

Té& pagueshme ndaj punonjésve

691,299

Detyrime per sigurimet shogerore

214,775

Detyrime tatimore Tvsh

Detyrime tatimore TAP

19,441

vii

Debitore/Kreditore te tjere

7,216,821

7,791,070

viii

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

1,122,368

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Detyrimet afatgjata

Huaté afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bonot e konvertueshme

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizione afatgjata

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

Kapitali

(382,043)

1,000,000

Aksionet e pakicés

Kapitai qé i pérket aksioneréve té shoqérisé mémé

1,000,000

1,000,000

Kapitali aksioner

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva té tjera

0 |lo|N|jo | |s W |-

Fitimet e pashpérndara

-
o

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

(1,382,043)

TOTALI | PASIVIT

9,371,001

8,791,070




Jashté Bilancit

Viti Raportues | Viti Paraardhés

LLOGARI JASHTE BILANCIT

¢ |Te tjera llogari jashté bilancit

TOTALI | AKTIVIT

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Diferenca (Aktive - Pasive)

Jashté Bilancit
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CASH FLOW
Periudha 01/01/2016 - 31/12/2016 0
Gjendja para datés 01/01/2016
Nr.Llogarisé |Emértimi | Llogarisé Né Pérgindje Vlera
Arkétime 13364354
411 . |Klienté
161 Kredi 1075314
767 Te ardh nga interesat
766 Te ardh nga kembimet valutore
581 Xhirime té brendéshme/konvertime
467 Kreditore te tjere
Arketime nga Kreditore te ndryshem
456 Ortaku 12289040
[Pagesa 13364354
421 Personeli - Pagat e shpérblimet pér tu pagaur
581 Xhirime té brendéshme/konvertime
431 Sigurime shoqgerore+Tap 10778
401 Furnitore
444 Shteti -tatim mbi fitimin
448 Detyrime doganore
456 Ortaku
661 Interesa kredie
161 Kredi e shlyer 12241985
628 Sherbime bankare
467 Debitore te tjere 1072791
Pagesa per debitore te ndryshem
628 Komisione Bankare 38800
Gjendja mé datén 31/12/2016 0
7
/)



VITI 2016
SHOQERIA " GAINSBOURG" sh.p.k.

Drejtuesi i Shqerise -
/ a4
/8 f V7 e 7

Hartoi Bilancin )

ol
o

’ b/L/




